
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА  
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМ НОМ У НАДЗОРУ

УРАЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

Екатеринбург

Об исключении проверки из Ежегодного плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

На основании пункта 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30.06.2010 № 489, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку ОАО "ЮЖНОУРАЛЬСКИЙ ЗАВОД 

"КРИСТАЛЛ" (ИНН 7424004900, per. № 201500776400) из Ежегодного плана 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей Уральского управления Ростехнадзора на 2015 год, 

размещенного на официальных сайтах Генеральной прокуратуры РФ и 

Уральского управления Ростехнадзора, в связи с прекращением юридическим 

лицом деятельности подлежащей проверке.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 

заместителя руководителя В.А. Крылова.

Руководитель управления В.М. Ткаченко


